
中国十五冶工程总承包事业部中色正元项目方桩采购

询比公告

询比编号：ZCBB-ZSZY-2023-W078-HW

询比项目名称：中国十五冶工程总承包事业部中色正元项目方桩采购公开询比

报价截止时间：2023年 09月 08日 17时 00分

采购人：中国十五冶金建设集团有限公司

联系人：刘强

联系方式：18120481028

具体规格、技术指标要求等详见下表。

序

号
*品名 *规格 型号 材质

*计量

单位

*采购数

量
制造商

交货

地点
标准号

1

预应力高

强混凝土

空心方桩

单根桩

长 9~14

米

PHS-

AB400(220)

15,15,b

C80钢筋

混凝土
米 10200 皖 2016G403

2

预应力高

强混凝土

空心方桩

单根桩

长 9~14

米

PHS-

AB400(220)

15,15,b

C80钢筋

混凝土
米 300 皖 2016G403

合计 10500

以上数量为暂估量，实际采购数量以需求方各批次下达订单量为准；若最终订单总量超出本暂

估量，超出部分结算价经双方协商一致后可按本次招标确定的价格执行，但不得超过招标数量 10%；

若最终订单数量少于本暂估量，按订单数量执行。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023年 9月 5日 17：00至 2023年 9月 7

日 17：00，登录 http://ecp.cnmc.com.cn（电子招标报价交易平台名称）下载电子采购文件。

其他内容： 

(1)报价人已在中国有色集团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/)注册并申请批

准为中国十五冶金建设集团有限公司合格供应商或中国有色集团一级库供应商。

(2)投标人应具有良好的银行资信和商业信誉, 没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产

状态，财务状况良好。            

 

中国十五冶金建设集团有限公司工程总承包事业部

                                             2023年 9月 5日            


		2c913b686cccac0f016cce7d4872013d
	2023-09-05T15:07:27+0800
	北京
	中国十五冶工程总承包事业部中色正元项目方桩公开询比询价公告
	中国十五冶工程总承包事业部中色正元项目方桩公开询比询价公告


		8a8000c86e21985d016e394e6344329e
	2023-09-05T15:07:28+0800
	北京
	中国十五冶工程总承包事业部中色正元项目方桩公开询比询价公告
	中国十五冶工程总承包事业部中色正元项目方桩公开询比询价公告




